



Roma, 3/7/09

Prot. 42AG

OGGETTO: procedura aperta ad evidenza pubblica per la selezione di una Ditta con cui stipulare un contratto di durata triennale per la fornitura del servizio socio educativo dell'asilo nido aziendale istituito presso l' I.N.P.D.A.P.

QUESITO

Sono previsti giorni di chiusura nei periodi festivi (Natale Pasqua, ecc.)? E se sì per quanti giorni annui?

RISPOSTA

Non sono previsti giorni di chiusura oltre ai giorni di festività italiane da calendario.

QUESITO

Il periodo di funzionamento dell'asilo è di undici o dodici mesi l'anno?

RISPOSTA

Il periodo di funzionamento dell'asilo è di undici mesi l'anno dal 1/9 al 31/7 dell'anno successivo.

IL DIRIGENTE GENERALE
(Dott.ssa Valeria Vittimberga)
F.to Valeria Vittimberga